ЧЁВАШ РЕСПУБЛИКИН

+,Н, ШУПАШКАР

ХУЛА ДЕПУТАЧ,СЕН

ПУХЁВ,
йышёну

[image: image1.wmf]

	НОВОЧЕБОКСАРСКОЕ
ГОРОДСКОЕ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
РЕШЕНИЕ

28 октября 2010г. № С 2-5
Об утверждении председателя Ревизионной комиссии города Новочебоксарска Чувашской Республики

В соответствии со статьей 38 Федерального закона от 6 ок​тября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принци​пах органи​зации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 7, 26, 38 Устава города Новочебоксарска Чувашской Республики, утвержденного решением Новочебоксарского городского Собрания депутатов 28 ноября 2005 г. №С 5-1, Положением о Ревизионной комиссии города Новочебоксарска Чувашской Республики, утвержденного решением Новочебоксарского городского Собрания депутатов от 14 декабря 2005 г. №С 6-3, Новочебоксарское городское Собрание депутатов Чувашской Республики р е ш и л о:

1. Утвердить председателем Ревизионной комиссии города Новочебоксарска Чу​вашской Республики Добрянскую Наталию Григорьевну, депутата от Солнечного избирательного округа № 11.
2. Настоящее решение вступает в силу в соответствии с действующим законода​тельством.
Глава города Новочебоксарска –

председатель Новочебоксарского

городского Собрания депутатов
Чувашской Республики

О.А.Матвеев

_1349597163.doc
[image: image1.png]